Zabkowice Slaskie, dnia 14 marca 2013 roku
7ZP.271.2.9.2013.BC

Odpowiedzi na zapytania nr 1inr 2

Do wszystkich Wykonawcéw,
ktorzy pobrali SIWZ

Dzialajagc na podstawie art. 38 wust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamoéwien
Publicznych ( Dz. U. z 2010 roku , Nr 113, poz. 759 z pézniejszymi zmianami),
Zamawiajgcy  informuje, Ze wplynely zapytania. Tre§¢ zapytan wraz
z odpowiedziami Zamawiajacy przekazuje ponize;j.

Pytanie nr 1: Czy jest mozliwos¢ zlozZenia oferty tylko na opracowanie dokumentacj,
ktérych termin wykonania okreslony w SIWZ miesci si¢ w granicach realnych.
Zwazywszy, ze rozstrzygniecie przetargu i podpisanie uméw moze nastgpic¢ nie
wczesniej jak w  poczatku kwietnia, opracowanie, uzyskanie warunkéw
technicznych, itp. oraz uzgodnienie dokumentacji dla zadan nr 4, 5 i 6 jest nierealne.
Odpowiedz nr 1: Zamawiajacy dopuszcza skladanie ofert czesciowych.

Pytanie nr 2:Czy Zamawiajgcy posiada dokumentacje geotechniczng dla
projektowanych obiektow, czy koszt tej dokumentacji nalezy uja¢ w cenie ofert?
OdpowiedZz nr 2: Zamawiajacy nie posiada dokumentacji geotechnicznej.
Wykonawca sam okresla ewentualng potrzebe wykonania przedmiotowej
dokumentacji.

Pytanie nr 3: Czy wyznaczone terminy obejmuja réwniez czas na uzyskanie
pozwolenia na budowe?
Odpowiedz nr 3: Tak

Dotyczy zadafi od nr 1 do nr 7:

Pytanie nr 4: Czy obszar opracowania lub jego czes¢ lezy w strefie ochrony
konserwatorskiej?

Odpowiedz nr 4: Zadania nr 1, 2 i 7 polozone sa na obszarze podlegajacym ochronie
konserwatorskiej (obszar historycznego ukiadu urbanistycznego). Pozostate zadania
wymagajg uzgodnieni zgodnie z obowigzujacymi przepisami prawa.

Pytanie nr 5:Czy projektowane oswietlenia, rodzaje stupéw i opraw nalezy uzgodni¢
z konserwatorem zabytkow ?

Odpowiedz nr 5: Dla zadania nr 1 i 2 projektowane o$wietlenia, rodzaje stupow
i opraw nalezy uzgodni¢ z konserwatorem zabytkéw. Pozostale zadania wymagaja
uzgodnien zgodnie z obowigzujacymi przepisami prawa.




Pytanie nr 6: Czy Inwestor przewiduje koniecznoéé uzgodnienia wzoru nawierzchni
z konserwatorem zabytkow ?

OdpowiedzZ nr 6: Dla zadafinr 1, 2 i 7 Inwestor przewiduje konieczno$¢ uzgodnienia
wzoru nawierzchni z konserwatorem zabytkéw. Pozostale zadania wymagaja
uzgodnien zgodnie z obowigzujagcymi przepisami prawa.

Pytanie nr 7: Czy wzory nawierzchni nalezy uzgodni¢ z konserwatorem zabytkow ?
Odpowiedz nr 7: Dla zadatinr 1, 2 i 7 Inwestor przewiduje koniecznos¢ uzgodnienia
wzoru nawierzchni z konserwatorem zabytkéw. Pozostale zadania wymagaja
uzgodnien zgodnie z obowigzujacymi przepisami prawa.

Pytanie nr 8: Czy w ramach zadania nalezy uzyska¢ pozwolenia na prowadzenie
prac konserwatorskich ( pozwolenie na prowadzenie prac przy zabytku wpisanym
do rejestru zabytkéw) ?

Odpowiedz nr 8: Dla zadafinr 1, 21 7 nalezy uzyska¢ pozwolenie na prowadzenie
rob6t budowlanych na obszarze historycznego ukladu urbanistycznego. Pozostate
zadania wymagajg uzgodnien zgodnie z obowigzujgcymi przepisami prawa.

Pytanie nr 9:Czy nalezy wuzyska¢ pozwolenie na prowadzenie prac
archeologicznych?

Odpowiedz nr 9: Dla zadan nr 1 i 7 nalezy uzyska¢ pozwolenie na prowadzenie
- prac  archeologicznych. Pozostale zadania wymagaja uzgodnienn zgodnie
z obowigzujgcymi przepisami prawa.

Pytanie nr 10: Czy Zamawiajacy posiada zapewnienia i warunki przylaczenia dla
projektowanej kan. deszczowej ? (Czy wlgczenie bedzie do sieci kanalizacji
deszczowej czy do kanalizacji ogélnosplawnej, w przypadku kanalizacji
ogodlnosplawnej zapewnienie odbioru wod opadowych oraz warunki techniczne
przylaczenia wydaje WiK).

Odpowiedz nr 10: Zamawiajacy nie posiada zapewnienia i warunki przylaczenia dla
projektowanej kanalizacji deszczowej. Dla zadania nr 1 zapewnienie odbioru wéd
opadowych i warunki przylaczenia wydaje Gmina Zagbkowice Slaskie, dla zadania nr
217 zapewnienie odbioru wéd opadowych i warunki przylaczenia ZWiK.

Pytanie nr 11: Czy dlugo$¢ projektowanej kanalizacji deszczowej r6zni si¢ znaczaco
od dlugosci opracowania ?
Odpowiedz nr 11: Nie

Pytanie nr 12: Czy zamawiajacy posiada dokumentacje geotechniczna, jesli nie to czy
wymaga jej sporzadzenia celem okreslenia kategorii urabialnosci gruntu,
wysadinowosci , poziomu wody gruntowej itp. ?

Odpowiedz nr 12:Zamawiajacy nie posiada dokumentacji geotechnicznej.
Wykonawca sam okre§la ewentualng potrzebe wykonania przedmiotowej
dokumentagji.




Pytanie nr 13: Czy zamawiajacy posiada warunki techniczne przylaczenia
oswietlenia projektowanego do sieci energetycznej ?
OdpowiedZ nr 13: Nie

Pytanie nr 14: Czy oswietlenie projektowane pozostanie na majatku Gminy czy
zostanie przekazane do energetyki - Tauron Dystrybucja S.A.
Odpowiedz nr 14: Projektowane o$wietlenie pozostanie majatkiem Gminy.

Zadanie nr 3 ,Przebudowa drogi-dzialka nr 20 obreb Sadlno w Zabkowicach
Slqskich”, zadanie nr 4 , Przebudowa drogi 510/1 w miejscowosci Zwrocona”

Pytanie nr 15: W jaki sposob nalezy wykona¢ odwodnienie przebudowywanej drogi
- czy w pasie drogowym zlokalizowane sg rowy przydrozne ? czy rowy maja
odbiorniki ? Czy nalezy zaprojektowaé przepusty / np. pod zjazdami /?

Odpowiedz nr 15: Sposéb odwodnienia okresla wykonawca. Zaleca sig
przeprowadzenie wizji terenu dla kazdego zadania.

Pytanie nr 16: Termin realizacji zadania nr 4 zostal ustalony na ok. 35 dni
(30.04.2013r.) od dnia podpisani umowy, czy terminem realizacji zadania jest
zgloszenie rob6t budowlanych czy przekazanie dokumentacji zamawiajgcemu?
-Odpowiedz nr 16: Zgloszenie rob6t budowlanych z uzyskaniem zaswiadczenia
o braku sprzeciwu do zlozonego zgloszenia.

Zadanie nr 5 ,Uporzadkowanie terenu wraz z uporzadkowaniem gospodarki
wodnej (deszczowej) przy ul. Dalekiej 12 w Zabkowicach S1. Dzialka nr 23/39 Am-
obreb Centrum Zabkowice Slaskie”

Pytanie nr 17: W SIWZ dotyczacego zadania nr 5 brak jest opisu dla branzy
instalacyjnej, w zwigzku z powyzszym prosze o przedstawienie zakresu dla w/w
zadania w branzy instalacyjnej, oraz uszczegotowienie zadania ?

Odpowiedz nr 17:0dwodnienie terenéw utwardzonych nalezy zaprojektowac
W oparciu o istniejgcy sie¢ kanalizacji deszczowej na nieruchomosci.

Pytanie nr 18: Czy Inwestor posiada warunki na odprowadzenie wod opadowych ?
OdpowiedZ nr 18: Nie

Pytanie nr 19: Czy Inwestor posiada mape do celéw projektowych obejmujaca
swoim zakresem teren opracowania ?
Odpowiedz nr 19: Nie

Zadanie nr 6 ,Przebudowa dojazdu do garazy przy ul. Jasnej w Zabkowicach
Slaskich”

Pytanie nr 20: W jaki sposéb nalezy wykona¢ odwodnienie przebudowywanej drogi
- czy w pasie drogowym zlokalizowane sg rowy przydrozne ? :
Odpowiedz nr 20: Odwodnienie drogi powierzchniowo na teren dziatki, w obrebie
opracowania brak rowéw przydroznych.




Pytanie nr 21: Czy rury spustowe z polci garazowych wpig¢ do projektowanej
kanalizacji deszczowej ? :
Odpowiedz nr 21:Zadanie nie obejmuje wykonania projektu kanalizacji deszczowej.

Pytanie nr 22: Prosz¢ o podanie dlugoéci przebudowywanych drég (dojazdéw)
i placéw / przestrzeni miedzygarazowych.

Odpowiedz nr 22: Orientacyjna dlugos¢ drogi zbiorczej to okoto 230 mb wykonanej
w asfaltobetonie, przestrzenie miedzygarazowe docelowo w nawierzchni z tlucznia
kamiennego.

Zamawiajacy przypomina, iz w/w odpowiedzi przekazane Wykonawcom stanowia
integralng cze$¢é SIWZ i wiaza Wykonawcow.
Réwnoczesnie informujemy, Ze termin skladania ofert nie ulega zmianie.
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